
 

 
Comune di Galliate 

 
AVVISO NUOVE TARIFFE MENSA SCOLASTICA A.S. 2022/2023 

 
 
 
Si informa che la Giunta Comunale ha approvato le nuove tariffe per la frequenza del servizio 
di mensa scolastica per l’anno scolastico 2022/2023, di seguito riportate: 
 

SCUOLA PRIMARIA: 
 

- Tariffa principale (senza presentazione ISEE):  € 4,62 
- Tariffa agevolata con ISEE da € 15.000,01 a € 21.000,00: € 4,37 
- Tariffa agevolata con ISEE da € 9.000,01 a € 15.000,00: € 3,90 
- Tariffa agevolata con ISEE da € 5.500,01 a € 9.000,00: € 2,32 
- Tariffa agevolata con ISEE fino a € 5.500,00: € 2,15 
- Tariffa agevolata per i soli utenti con tariffa principale (€ 4,62): ad ogni figlio iscritto alla 

mensa oltre al primo: € 4,42 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA: 
 

- Tariffa principale (senza presentazione ISEE): € 4,62 
- Tariffa agevolata con ISEE da € 15.000,01 a € 21.000,00: € 4,37 
- Tariffa agevolata con ISEE da € 9.000,01 a € 15.000,00: € 4,10 
- Tariffa agevolata con ISEE fino a € 9.000,00: € 3,53 
- Tariffa agevolata per i soli utenti con tariffa principale (€ 4,62) per ogni figlio iscritto alla 

mensa oltre al primo: € 4,42 
 
ATTENZIONE: le richieste di agevolazione della tariffa, su modulo modello allegato, 
dovranno essere trasmesse al Servizio Istruzione del Comune, preferibilmente via mail al 
seguente indirizzo: sociocult@comune.galliate.no.it; coloro che avessero già consegnato la 
domanda di riduzione nei mesi di luglio e agosto non dovranno ripresentare il modulo, in quanto le 
tariffe saranno automaticamente aggiornate dall’ufficio, in base alla fasce ISEE corrispondenti.   
Alla richiesta di agevolazione dovrà essere allegata l’attestazione ISEE 2022, a meno che la 
stessa non sia già stata consegnata nel corso dell’anno (si ricorda che l’ISEE scade nel mese di 
gennaio di ogni anno). Per l’anno 2023 dovrà essere presentato il nuovo ISEE. 
In caso di mancata trasmissione della richiesta di agevolazione, verranno applicate le tariffe 
principali. 
 
L’Ufficio Istruzione del Comune resta a disposizione per ogni ulteriore informazione e per qualsiasi 
problematica: 0321 800761 (Mariangela Casile) – 763 (Lucia Manzo). 
 


